
UCHWAŁA NR XXXIV/231/2017
RADY MIASTA KOWAL

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki takiej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.) oraz art. 6j ust. 2 i 2a, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 4 i ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Użyte w uchwale określenie oznacza: Gospodarstwo domowe – podmiot nie prowadzący działalności 
gospodarczej, jest to zespół osób zamieszkujących razem i wspólnie utrzymujących się. Osoby samotne oraz 
mieszkające z innymi osobami, ale utrzymujące się oddzielnie, tworzą odrębne jednoosobowe gospodarstwa 
domowe.

§ 2. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i określa się, że opłata zależna jest od 
gospodarstwa domowego oraz stawki opłaty ustalonej w § 3 lub § 4.

§ 3. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób nieselektywny, w zabudowie jednorodzinnej od:

1) 1-osobowego gospodarstwa domowego w wysokości 22,00zł;

2) 2-osobowego gospodarstwa domowego w wysokości 44,00 zł;

3) 3-osobowego gospodarstwa domowego w wysokości 66,00 zł;

4) 4-osobowego gospodarstwa domowego w wysokości 88,00zł;

5) gospodarstwa domowego powyżej 4 osób w wysokości 135,00 zł.

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny, w zabudowie jednorodzinnej od:

1) 1-osobowego gospodarstwa domowego w wysokości 12,00 zł;

2) 2-osobowego gospodarstwa domowego w wysokości 24,00 zł;

3) 3-osobowego gospodarstwa domowego w wysokości 36,00 zł;

4) 4-osobowego gospodarstwa domowego w wysokości 48,00 zł;

5) gospodarstwa domowego powyżej 4 osób w wysokości 60,00 zł.

§ 4. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób nieselektywny, w zabudowie wielorodzinnej od:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 3176



1) 1-osobowego gospodarstwa domowego w wysokości 21,00zł;

2) 2-osobowego gospodarstwa domowego w wysokości 42,00 zł;

3) 3-osobowego gospodarstwa domowego w wysokości 63,00 zł;

4) 4-osobowego gospodarstwa domowego w wysokości 84,00zł;

5) gospodarstwa domowego powyżej 4 osób w wysokości 130,00 zł.

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny, w zabudowie wielorodzinnej od:

1) 1-osobowego gospodarstwa domowego w wysokości 11,00 zł;

2) 2-osobowego gospodarstwa domowego w wysokości 22,00 zł;

3) 3-osobowego gospodarstwa domowego w wysokości 33,00 zł;

4) 4-osobowego gospodarstwa domowego w wysokości44,00 zł;

5) gospodarstwa domowego powyżej 4 osób w wysokości 55,00 zł.

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miasta Kowal Nr XX/138/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej 
opłaty (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r., poz. 2176) 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowal.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Pasiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3176


		2017-08-16T09:31:21+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




